

CUMHUR İTTİFAKI TRABZON İLÇE BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI TANITILDI

Trabzon'da Cumhuriyet İttifakı ilçe belediye başkan adaylarını tanıttı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da telefonla katıldığı toplantıda önemli mesajlar verildi.

AK Parti Trabzon Büyükşehir belediye başkan adayı ve ilçe belediye başkan adayları ile MHP'li belediye başkan adayları tanıtım töreni gerçekleşti. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, telekonferansla bağlanarak salonu selamladı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, telekonferans yoluyla bağlandığı programda

şu ifadeleri kullandı; "Sevgili hemşehrilerim, en kalbi duygularla sizleri selamlıyorum. Trabzon aday tanıtım toplantımızın çok güçlü geçtiğinin haberlerini aldım. İnaniyorum ki; Trabzon, 31 Mart gecesi çok daha farklı bir şahlanışla yoluna devam edecek. Gerek ana kademe, gerek kadın kolları ve gençlik kolları 53 günlük süreçte çok iyi çalışacaktır.



> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

Büyükliman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

YIL : 20 SAYI: 1080

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

06

ŞUBAT 2024 SALI

0 462 841 56 00
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER
BROŞÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA
MAGNET İSLAK MENDİL
PROMOSYON ÜRÜNLERİ
PARTİ AFİŞLERİ

Kemalye Mahallesi P.T.T Arkaç Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat
VAKFIKEBİR / TRABZON

BÜYÜKLİMAN'IN CUMHUR İTTİFAKI ADAYLARI

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Vakfikebir, Tonya, Beşikdüzü, Şalpaazarı ve Çarşıbaşı Cumhuriyet İttifakı Belediye Başkan Adayları



Muhammet BALTA
Vakfikebir Belediye Başkan Adayı



Osman BEŞEL
Tonya Belediye Başkan Adayı



Barış ÖZTÜRK
Beşikdüzü Belediye Başkan Adayı



Refik KURUKIZ
Şalpaazarı Belediye Başkan Adayı



Ahmet KELEŞ
Çarşıbaşı Belediye Başkan Adayı

İL BAŞKANI AYAR, ŞALPAZARI COĞRAFYASINI DEĞİŞTİREN KİŞİNİN ADIDIR REFİK KURUKIZ

Trabzon'da Şalpaazarı Beşikdüzü ve Çarşıbaşı'nda belediye başkan adayları ile seçime girecek olan MHP Trabzon Teşkilatları üç te üç yapma noktasında kararlı olduklarını belirttiler.



Yeniden aday gösterilen Şalpaazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı belediye ziyareti eden MHP Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar Cumhuriyet İttifakına sadık kalarak yerel seçimlerde başarıya odaklandıklarını dile getirdi. Şalpaazarı ilçesinin coğrafyadan oluşan kaderini pozitif yönde tersine çeviren kişinin adıdır

Refik Kurukız diyen Başkan Ömer Ayar " AK Parti ve MHP Trabzon İl Başkanları ve teşkilatları olarak Refik başkanımızın sonuna kadar yanında olmaya destek vermeye devam edeceğiz" dedi. MHP İl Başkanı Ayar MHP Şalpaazarı İlçe Başkanlığı önünde bayanların ellerinde taşıdıkları karanfillerle

karşılıklı olarak yol boyu Cumhuriyet İttifakı ortağı AK Parti İlçe Başkanlığı karşısındaki konuşma alanına kadar yürüdüler. Burada yapılan konuşma sonrasında AK Parti İlçe Başkanlığı ziyareti, Şalpaazarı Belediyesine ait Kadın Kültür evi ve Şalpaazarı Belediye Başkanlığı ziyaretiyle program son buldu.



> Mustafa ÖZCAN 4'de

RAMİS UZUN ADAY OLDU

Beşikdüzü Belediye Başkanı Ramis Uzun, Demokrat Parti'den Belediye Başkan adayı oldu.



Zülküf Dilli ve Şakir Yenigün gibi ilçede belediye başkanlığı yapan iki önemli isimde Ramis Uzun'un listesinde yer alarak başkana destek verecekleri öğrenildi. Ayrıca Saadet Partisi 'de bu oluşuma destek verecek. Birçok siyasi partiden adaylık teklif alan Ramis Başkanın 'Beşikdüzü İttifakı' adı altında oluşturulan bu oluşumda her görüşten önemli isimleri bir araya toplaması bekleniyor.

ŞEHRİMİZİ MODERN BİR KENT HALİNE GETİRECEĞİZ

İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkan Adayı düzenlenen törenle ilçe Başkanı Serkan Dübüş olarak açıklandı.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

BAŞKAN ÇELEBİ SEKTÖRLERİN TALEPLERİNİ BAKAN BOLAT'A AKTARDI

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde yapılan TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Odaları Müşterek Konseyinde sektörlerin taleplerini dile getirdi.



Ankara TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirilen toplantının açılışında konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Bakan Bolat'ın iç piyasanın etkin ve sağlıklı işlemesine yönelik düzenlemelerin hazırlanmasına ve hayata geçirilmesine öncülük ettiğini aktararak, "Bu sayede mesela otomotivde sıfır ve 2. el piyasalara düzen ve nizam geldi. Kendisinin diyaloga ve istişareye verdiği öneme de yıllardır hep şahit olduk. Şimdi bakanlık görevinde de aynı vizyoner ve kararlı yaklaşımı görüyoruz. Sektörlerimizin yaşadığı sıkıntıları çözmek anlamında bakanımızın bu yaklaşımını çok değerli buluyoruz" diye konuştu.

BOLAT: AB İLE TİCARETİMİZDE GERİLEME SÖZ KONUSU DEĞİL

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ise 2023 yılı çalışmalarına ilişkin geniş bir sunum ile müşterek konseyi bilgilendirdi. Bolat, bazı ülkelerin dampedli ve menşei saptırmalı ihracat yaptıklarını

belirterek, "Bizim ürünlerimizi almamak için uğraşanlar, gümrük engelleri, tarife dışı engeller çıkaran ülkeler var. Biz bu noktada uysal koyun konumunda değiliz. Yerli ve milli üretimimize zarar veren, Dünya Ticaret Örgütü kurallarına aykırı işler yapan ülkeler ve onların ürünleri noktasında biz de aktif bir ticaret politikası uyguluyoruz ve uygulamaya devam edeceğiz" dedi.

Bakan Bolat, Amerika Birleşik Devletleri ile Türkiye'nin ihracat durumunun iyi olduğunu belirterek, "İhracatımızda az bir düşüş var ama pozisyonumuzu koruyoruz. AB ile olan ticaretimizde bir gerileme söz konusu değil. Avrupa ile ticaretimiz 210 milyar dolara yükseldi" ifadelerini kullandı. 255,8 milyar dolarlık ihracat ile son 21 yılda 7 katı artış sağladıklarını belirten Bakan Bolat, "2024 hedefimiz ise 267 milyar dolar. Yani yaklaşık yüzde 4 ila 5 arasında bir artış başarmamız gerekiyor" dedi.

BAŞKAN ÇELEBİ SEKTÖRLERİN TALEPLERİNİ AKTARDI

Toplantıya katılan Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi de söz alarak sektörlerin taleplerini dile getirdi. Çelebi, Sarp Sınır Kapısındaki yoğunluğun azaltılması ve işlemlerin hızlandırılması, dolayısıyla ihracatın daha etkin yapılabilmesi için alınması gereken önlemler başta olmak üzere Ticaret Bakanlığını ilgilendiren konulardaki görüşlerini ve sektörlerin taleplerini aktardı. Başkan Çelebi, "Sektörlerimizden gelen talepleri ve çözüm önerilerini TOBB aracılığıyla sürekli ilgili bakanlıklara iletiyoruz. Ayrıca bu tür toplantılarda da bakanlarımıza birebir aktarma şansımız olmuyor" dedi. TTSO Başkanı Erkut Çelebi, toplantının ardından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile de bir araya gelerek çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundu.

KAHYAOĞLU İSTİFA ETTİ

2024 yerel seçimleri yaklaşırken Beşikdüzü İlçesinde sıcak gelişmeler yaşanırken, Kamuran Kahyaoğlu'nun istifa haberi ilçede şok etkisi yarattı.



Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Kamuran Kahyaoğlu, bir süre önce İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkan Aday Adayı başvuru yapmıştı. Beşikdüzü İlçesinde sevilen, değer verilen ve

Beşikdüzü ilçesinin yetiştirdiği önemli şahsiyetlerden biri olan Kamuran Kahyaoğlu, İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkan aday olacağına kesin gözüyle bakılıyordu. Edinilen bilgilere göre Beşikdüzü İlçesinde yaşanan Sıcak gelişmeler

sonrası Kamuran Kahyaoğlu, bir süre önce müracaat ettiği İYİ Parti Beşikdüzü Belediye Başkan aday adaylığı başvurusundan istifa ettiği öğrenildi. İstifa süreci hakkında ilerleyen günlerde açıklama yapması bekleniyor.

DÜZKÖY MUHTARINDAN TEŞEKKÜR

Şalpazarı İlçesine bağlı 30 mahalleden birisi olan Düzköy mahalle muhtarı Şaban Yılmaz yaklaşık bir aydan beridir Düzköy mahallesindeki asfalt çalışmalarında dolayı yetkililere teşekkür etti.

Şalpazarı İlçesine bağlı 30 mahalleden birisi olan Düzköy mahalle muhtarı Şaban Yılmaz yaklaşık bir aydan beridir Düzköy mahallesindeki asfalt çalışmalarında başta Trabzon Büyükşehir Belediyesi adına Vural bey ve Hanefi bey'e Beşikdüzü Şantiye şefi ve Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'a geceli gündüzlü çalışmalarda fedakarlık gösteren greydercisinden, silindircisine formen İsmet beye fedakarca çalışan yetkililer ve idari tüm personele mahallem adına teşekkür ederim dedi.



ZAYI İLAN

Vakıfkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden almış olduğum TR-61-K-013186 numaralı işletme kayıt belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Erdiñç BEŞEL Kemalije Mah. VAKFIKEBİR

MİRAC KANDİLİMİZ

MÜBAREK OLSUN

Miraç Kandili'nin tüm insanlığa barış ve huzur getirmesini Rabbimden niyaz ediyorum.



Murat ZORLUOĞLU
Trabzon Büyükşehir
Belediye Başkanı



BESİKTAŞ 2 - 0 TRABZONSPOR

Trendyol Süper Lig 24. hafta kapanış maçında Beşiktaş, evinde Trabzonspor'u Semih Kılıçsoy'un golleriyle 2-0 mağlup etti. Siyah-beyazlı takım 3 maç sonra kazanırken Bordo-mavililerin yenilgi serisi 4 maça çıktı.

Büyükkliman
Spor
06.02.2024



2-0



Trendyol Süper Lig 24. hafta kapanış maçında Beşiktaş ile Trabzonspor karşı karşıya geldi. Tüpraş Stadyumu'nda oynanan ve Arda Kardeşler'in düdüğü çaldığı dev maçı Beşiktaş 2-0'lık skorla kazandı. Ev sahibi

ekibe 3 puanı getiren golleri 44 ve 62. dakikalarda Semih Kılıçsoy kaydetti. Ligde 3 maç sonra galip gelen Beşiktaş puanını 39'a yükseltti ve 3. sıraya çıktı. Ligde son 4 maçını da kaybeden Trabzonspor ise 37 puanda kaldı ve 4. sıraya geriledi.

6 Şubat 2023

04:17 - 13:24

"DEPREMDE KAYBETTİĞİMİZ GAZETECİLER İLE YURTTAŞLARIMIZI RAHMET VE SAYGIYLA ANIYORUZ"



Büyükkliman
Postası GAZETESİ